



Veckobrev HSF

Framtaget av HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen

Akutmottagningen blir tillfälligt skyddsobjekt under Almedalsveckan

Under Almedalsveckan kommer akutmottagningen att utgöra ett tillfälligt skyddsobjekt. Samhällsviktiga objekt kan erhålla ett utökat skydd genom att bli skyddsobjekt. Detta för att stärka totalförsvarets civila del. Det innebär att bevakningsbolag, Polismyndigheten och Försvarsmakten genom sina skyddsvakter får en större juridisk möjlighet att bevaka skyddsobjektet och dess närhet.

- Bevakningen kan till exempel innebära att skyddsvakt har rätt att identifiera personer om uppehåller sig på- eller invid skyddsobjektet. Skyddsvakt kan även undersöka fordon som finns inom området. Den som blir kontrollerad är skyldig att uppge namn, födelsetid och hemvist eller underkasta sig kroppsvisitation, säger Pär Ary, beredskapsstrateg vid Beredskapsenheten i Region Gotland.

Hela artikeln finns på [intranätet](#)

Hälso- och sjukvården fördömer all form av tystnadskultur

Region Gotland och hälso- och sjukvårdsförvaltningen värnar om en sund och öppen kultur där alla ska få komma till tals så att eventuella missförhållanden kommer fram tidigt, så att vi som organisation har möjlighet att agera. Det skriver hälso- och sjukvårdsdirektör Marie Loob i en replik till en krönika som publicerats i Gotlands Tidningar och på Helagotland.

Läs mer på [intranätet](#) eller på regionens [webbplats gotland.se](#)

Nu finns funktionalitet för Oxygenbehandling i TakeCare

I den nya versionen av TakeCare som produktionssattes 11 juni finns funktion för Oxygenbehandling.

Det innebär att en syrgas/oxygenordination kan Startas, Pausas, Rapporteras samt Avslutas på samma sätt som vid administrering av infusioner. Chefläkare har beslutat om arbetssätt hur funktionen ska användas, det är därför viktigt att ta del av [STY-40149 TakeCare - Funktionalitet för Oxygenbehandling](#)

Hälso- och sjukvårdsnämndens beslut i korthet

Bemanningen i sommar, folktandvårdens helgjour och det ekonomiska läget i hälso- och sjukvården var några av de ärenden som togs upp på sammanträdet i hälso- och sjukvårdsnämnden i torsdags, den 20 juni.

Läs mer på [intranätet](#) eller på regionens [webbplats gotland.se](#)

Lägesuppdatering kring och infomaterial om kikhosta – juni 2024

Med anledning av fortsatt hög spridning av kikhosta i Sverige så vill Folkhälsomyndigheten påminna om sjukdomen och vikten av att provta och att vaccinera gravida.

- Det är fortsatt inget konstaterat fall av kikhosta på Gotland i år, men med tanke på ledigheter och tillfällen till att resa och träffa nära och kära så är det extra viktigt med bra förebyggande åtgärder, säger smittskyddsläkare Maria Amér.

Som stöd för att sprida information och budskap har Folkhälsomyndigheten tagit fram material som kan användas:

- [Affisch och bild för skärm på vårdcentraler och liknande - ”Skydda ditt barn mot kikhosta” - riktade till gravida och föräldrar.](#)
- [Faktablad med information till gravida om vaccinationer under graviditet](#)
- [Faktablad med information till personal om att förebygga kikhosta hos spädbarn](#)
- [Folkhälsomyndighetens sida för aktuella utbrott, uppdaterad med data till och med 16 juni](#)
- [Frågor och svar om vaccination mot kikhosta](#)

Restaurang Strandgärdet har begränsade öppettider och utbud i sommar

Regionstyrelseförvaltningens Måltidtsenhet meddelar att Restaurang Strandgärdet under veckorna 26-33 kommer att ha begränsade öppettider och utbud.

Anledningen till detta är främst det ansträngda bemanningsläget vilket gör att verksamheten behöver vidta ett antal åtgärder för att säkra produktionen och arbetsmiljön. Åtgärderna kommer inte att påverka leveransen till avdelningarna/patienterna.

Med start under vecka 26 kommer restaurangen att vara öppen kl. 09.30-14.30 och i första hand bemannas kl. 11.00-13.00. Övrig tid kommer restaurangen att erbjuda fika och kioskvaror via självservice/swish. Personal från köket kommer att vara nåbar vid behov även under mornar och eftermiddagar och telefonnummer kommer att finnas i restaurangen.

Restaurangen kommer att erbjuda varma färdigpackade matlådor samt packad råkost. Priset kommer att vara samma som för lunch vid avhämtning oavsett om man äter i restaurangen eller tar med sig maten.

Begränsade resurser på Vårdhygien från 1 juli 2024 till 1 mars 2025

På grund av föräldraledighet har vårdhygien begränsat med resurser under nämnda period. Vårdhygien nås i första hand via mail vardhygien@gotland.se.

Sandra Hellgren arbetar som hygienskötarska onsdagar och torsdagar och nås på telefon 37003 (ledig vecka 27-32). För akuta frågor kontakta smittskyddsläkare i tjänst via växeln.

Vänliga hälsningar vårdhygien på Gotland

Maria Amér, Nils Block, Sandra Hellgren och Alma Mattisson (föräldraledig).